

Notabene.net A/S

CVR-nr. 27 21 65 79

Årsrapport for 2005/06

(3. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære
generalforsamling den / 2006

Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Koncernregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	6- 11
Resultatopgørelse	12
Balance	13-14
Noter	15-17
Årsregnskab moderselskab	
Resultatopgørelse	18
Balance	19-20
Noter	21-25

Bestyrelse og direktion har dags dato aflagt årsrapporten for 2005/06 for Notabene.net A/S.

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med Årsregnskabsloven.

Vi anser den valgte regnskabspraksis for hensigtsmæssig, således at årsrapporten giver et retvisende billede af koncernens og moderselskabets aktiver og passiver, finansielle stilling samt resultatet.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

København, den 15. september 2006

Direktion:

Brian Mertz Pedersen

Bestyrelse:

Advokat Ole Sigetty
Bestyrelsesformand

Torben Aagaard

Niels Ahlmann-Ohlsen

Jacob Hagemann

Lars Michael Folkmann

Til aktionærerne i Notabene.net A/S

Vi har revideret årsrapporten for Notabene.net A/S for regnskabsåret 1. juli 2005 – 30. juni 2006, der aflægges efter Årsregnskabsloven.

Selskabets ledelse har ansvaret for årsrapporten. Vort ansvar er på grundlag af vor revision at udtrykke en konklusion om årsrapporten.

Den udførte revision

Vi har udført vor revision i overensstemmelse med danske revisionsstandarder. Disse standarder kræver, at vi tilrettelægger og udfører revisionen med henblik på at opnå høj grad af sikkerhed for, at årsrapporten ikke indeholder væsentlig fejlinformation. Revisionen omfatter stikprøvevis undersøgelse af information, der understøtter de i årsrapporten anførte beløb og oplysninger. Revisionen omfatter endvidere stillingtagen til den af ledelsen anvendte regnskabspraksis og til de væsentlige skøn, som ledelsen har udøvet, samt vurdering af den samlede præsentation af årsrapporten. Det er vor opfattelse, at den udførte revision giver et tilstrækkeligt grundlag for vor konklusion.

Revisionen har ikke givet anledning til forbehold.

Konklusion

Det er vor opfattelse, at årsrapporten giver et retvisende billede af koncernens og moderselskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 30. juni 2006 samt af resultatet af koncernens og moderselskabets aktiviteter for regnskabsåret 1. juli 2005 – 30. juni 2006 i overensstemmelse med Årsregnskabsloven.

Hellerup, den 15. september 2006



Horwath Revisorerne
Strandvejen 58

Søren Jonassen
Statsautoriseret revisor

Selskabsoplysninger

Selskabet

Notabene.net A/S
Nørre Voldgade 82, 2
1358 København K

CVR-nr.: 27 21 65 79
Stiftet: 19. juni 2003
Hjemsted: København
Regnskabsår: 1. juli – 30. juni

Bestyrelse

Advokat Ole Sigetty, formand
Torben Aagaard
Niels Ahlmann-Ohlsen
Jacob Hagemann
Lars Michael Folkmann

Direktion

Brian Mertz Pedersen

Revision

Horwath Revisorerne
Statsautoriseret Revisionsinteressentskab
Postbox 170
2900 Hellerup

Hovedaktiviteter

Notabene.net A/S er et dansk mediehus, som beskæftiger sig med online markedsføring med fokus og ekspertise specielt inden for Search Engine Marketing.

Notabene.net tilbyder unikke og værdiskabende løsninger, som sikrer vores kunder effektivitet og maksimalt udbytte af markedsføringsbudgettet. Selskabet har stor fokus på return on investment på alle annonceringskampagner og i al rådgivning som udføres for kunder.

Notabene.net tilbyder løsninger lige fra PPC-Kampagner, søgemaskineoptimering, webdesign, kurser, søgeords- og siteanalyser, affiliate-, viral-, og affiliate/e-mail marketing samt statistik systemer såsom Statlynx, Webtrends og Clientstep m.m.

Selskabet er noteret på First North under Københavns Fondsbørs.

Ledelsen anser resultatet og forløbet af begivenheder i 2005/06 for særdeles tilfredsstillende:

- Omsætningen er steget fra DKK 17,3 mio. i 2004/05 til DKK 26,1 mio. i 2005/06, svarende til en stigning på 51 %.
- Resultatet før skat er steget fra DKK 1,7 mio. i 2004/05 til DKK 2,4 mio. i 2005/06, svarende til en stigning på 42 %.
- Selskabets egenkapital har udviklet sig fra DKK 9,7 mio. i 2004/05 til DKK 26,7 mio. i 2005/06, svarende til en stigning på 176 %.
- Den 10. maj 2006 udbød Selskabet 2.000.000 stk. aktier til en fast kurs på DKK 5 via internet platformen Capitrader.dk. Udbuddet blev fuldttegnet på 17 min. og Selskabets aktier blev optaget til handel på First North den 18. maj 2006.
- Selskabet indgik den 29. maj 2006 aftale med Micro Channel Technologies omkring anvendelse af OEM-software til brug for tracking af markedsføringskampagner.
- Selskabet erhvervede den 19. juni 2006 affiliate marketingsfirmaet Bransholm & Blæsbjerg A/S (i dag Notabene.net B2B A/S) indeholdende blandt andet Forbrugerlogen.dk med mere end 176.000 tilmeldte medlemmer.
- Selskabet har etableret datterselskab i Sverige og opkøbt aktiviteter med 250 kunder.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

- Erhvervet svenske Altus AB med mere end 2.000 svenske kunder og dermed etableret sig som en af de største spillere på det svenske marked for søgemaskineoptimering.
- Iværksat nyt trin i sin vækstplan og påbegyndt opbygning af egne websites samt opkøb af portaler og websites til brug for trafik for Selskabets affiliate marketing aktiviteter. I forlængelse heraf har man erhvervet Spilzonen.dk og Itzonen.dk.

- Meddelt First North at man forventer en omsætning i 2006/07 på mellem DKK 50-60 mio. og et overskud før skat og afskrivninger i størrelsesorden DKK 5,5-6,5 mio.
- Erhvervet Aizee Internet Marketing ApS, som anses for en af Danmarks seriøse spillere på markedet og som konkurrent til Notabene.net. Selskabet har med dette opkøb sikret sig værdifuld udvikling, kompetente medarbejdere og eliminering af en konkurrent.

Notabene.net prioriterer indtjening højt, samtidig med at virksomheden har en vækststrategi inden for sine forretningsområder. Det indgår i virksomhedens strategi at opnå finansiel styrke for at kunne imødegå konkurrencetiltag og for at kunne reagere hurtigt på opkøbsmuligheder.

Selskabets ledelse forventer i det kommende regnskabsår at udbygge internationale relationer og samarbejder.

Udviklingsaktiviteter

Selskabet har i det forgangne år iværksat flere udviklingsaktiviteter. Der er gang i udvikling og opbygning af egne websites og portaler samt interne værktøjer og systemer til håndtering af såvel selskabets administrative opgaver som selskabets produkter og løsninger. Selskabet har forventninger om at forsætte denne udvikling og opbygning i det kommende regnskabsår ligesom der forventes at blive erhvervet eksterne medier.

Vidensressourcer

En del af Selskabets virksomhedsgrundlag er baseret på kompetente og branchekendte medarbejdere. Virksomheden har i det forgangne regnskabsår formået at fastholde og udvikle de ressourcestærke og kompetente medarbejdere. Det er dog fortsat svært for Selskabet at tiltrække kompetente medarbejdere med erfaring. Dette skyldes det generelle arbejdsmarked.

Udvikling i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der forventes fremover et forsat tilfredsstillende, positivt resultat og øget vækst, såvel organisatorisk som via opkøb.

Datterselskaber

Selskabet har i dag ejerandele i:

- Notabene.net B2B A/S (100 %)
- Aizee Internet Marketing ApS (100 %)
- Copenhagen Interactive ApS (100 %)
- Eurotrust AB (100 %)
- Altus AB (100 %)

	OMSÆTNING	26.068.700	17.325
	Vareforbrug	-10.879.138	-5.535
	Andre eksterne omkostninger	-4.557.129	-3.471
	BRUTTOFORTJENESTE	10.632.433	8.319
1	Personaleomkostninger	-7.766.004	-5.838
	Afskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver	-652.528	-593
	DRIFTSRESULTAT	2.213.901	1.888
	Resultat af ej konsolideret tilknyttet virksomhed	-336.745	-105
	Finansielle indtægter	582.311	35
	Finansielle omkostninger	-105.800	-111
	RESULTAT FØR SKAT	2.353.667	1.707
2	Skat af årets resultat	-669.703	-645
	ÅRETS RESULTAT	1.683.964	1.062
	FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING:		
	Udbytte for regnskabsåret	0	0
	Overført resultat	1.683.964	1.062
	DISPONERET I ALT	1.683.964	1.062

Koncernbalance

pr. 30. juni 2006

AKTIVER

Note	2006 kr.	2005 t.kr.
	297.954	0
	32.111	96
	10.226.288	4.812
	1.098.537	0
3	11.654.890	4.908
	1.046.433	1.046
	80.265	56
	2.127.627	1.495
4	3.254.325	2.597
	0	0
	0	0
	14.909.215	7.505
	10.425.104	5.639
	0	237
	637.687	422
	99.573	126
	11.162.364	6.424
	8.770.652	2.608
	19.933.016	9.032
	34.842.231	16.537

Koncernbalance

pr. 30. juni 2006

Note	PASSIVER		
	2006 kr.	2005 t.kr.	
	Selskabskapital	2.990.179	1.896
	Overkurs ved emission	20.614.837	6.345
	Overført overskud	3.120.596	1.437
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	0
5	EGENKAPITAL	26.725.612	9.678
	Hensættelse til udskudt skat	442.519	61
	HENSATTE FORPLIGTELSER	442.519	61
	Gæld til kreditinstitutter	2.467.018	2.464
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.781.405	1.446
	Selskabsskat	957.660	488
	Anden gæld	2.468.017	2.400
	Kortfristede gældsforpligtelser	7.674.100	6.798
	GÆLDSFORPLIGTELSER	7.674.100	6.798
	PASSIVER	34.842.231	16.537
6	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

Noter til koncernregnskabet

	2005/06	2004/05
	kr.	t.kr.
1 Personaleomkostninger		
Løn og vederlag	7.345.763	5.555
Pension	286.344	189
Sociale omkostninger mv.	133.897	95
	7.766.004	5.839

Koncernen har i regnskabsåret gennemsnitligt beskæftiget 32 personer (2004/05: 23 personer).

Warrantprogram for bestyrelse og ledende medarbejdere

	Aktie- program i stk	Tegnings- kurs	Antal udnyttet i perioden 1/7 05 - 30/6 06	Resterende beholdning	Værdi af resterende beholdning
Ole Sigetty	100.000	2	0	100.000	421.270
Jacob Hagemann	400.000	1,6	400.000	0	0
Niels Ahlmann-Olsen	50.000	1,2	0	50.000	243.300
Rasmus Sørensen	144.000	1,2	19.000	125.000	611.725
Torben Lundsgaard	144.000	1,2	19.000	125.000	611.725
Stig Moerner	500.000	2	0	500.000	2.045.900
Gaardslund Bagvendt Holding A/S	96.000	1,2	0	96.000	464.448
Sørensen Holding ApS	96.000	1,2	0	96.000	464.448
Øvrige medarbejdere	250.000	1,2	250.000	0	0
	1.780.000		688.000	1.092.000	4.862.816

2 Skat af årets resultat

Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	399.420	488
Regulering af udskudt skat	270.283	157
	669.703	645

Noter til koncernregnskabet

2006
kr.

3 Immaterielle anlægsaktiver mv.	Udviklings- projekter, afsluttede	Erhvervede patenter og licenser	Goodwill	Udviklings- projekter under udførelse
Kostpris 1. juli 2004	620.278	263.886	4.812.379	0
Tilgang	0	0	5.413.909	1.098.537
Afgang	0	0	0	0
Kostpris 30. juni 2005	620.278	263.886	10.226.288	1.098.537
Afskrivninger 1. juli 2004	245.573	167.644	240.619	0
Praksisændring koncerngoodwill			-240.619	
Årets afskrivninger	76.751	64.131	0	0
afskrivninger på årets afgang	0	0	0	0
Afskrivninger 30. juni 2005	322.324	231.775	0	0
Regnskabsmæssig værdi pr. 30. juni	297.954	32.111	10.226.288	1.098.537
4 Materielle anlægsaktiver				
	Grunde og bygninger	Indretning af lejede lokaler	Driftsmateriel og inventar	
Kostpris 1. juli 2005	1.046.433	58.575	2.982.179	
Tilgang	0	45.574	1.068.613	
Afgang	0	0	-708.500	
Kostpris 30. juni 2005	1.046.433	104.149	3.342.292	
Afskrivninger 1. juli 2005	0	3.054	882.795	
Årets afskrivninger	0	20.830	558.028	
Tilbageførte afskrivninger på årets afgang	0	0	-226.158	
Afskrivninger 30. juni 2005	0	23.884	1.214.665	
Regnskabsmæssig værdi pr. 30. juni 2005	1.046.433	80.265	2.127.627	

Noter til koncernregnskabet

2006
kr.

5 Egenkapital

	1/7 2005	Praksis ændring	Kapitalfor- højelser	Forslag til årets resultat- fordeling	30/6 2006
Selskabskapital	1.895.833		1.094.346		2.990.179
Overkurs ved emission	6.345.417		14.269.420		20.614.837
Henlagt til udbytte	0			0	0
Overført overskud	1.196.013	240.619		1.683.964	3.120.596
	9.437.263	240.619	15.363.766	1.683.964	26.725.612

I forbindelse med selskabets emissioner er afholdt omkostninger på t.kr. 1.452, som er indregnet i posten "Overkurs ved emission".

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til kreditinstitutter er der givet pant i grunde og bygning samt automobiler, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2006 udgør 1.222 t.kr.

Selskabet har via bankgaranti stillet sikkerhed for huslejedepositem 57 t.kr.

Til sikkerhed for gæld til kreditinstitutter er der deponeret debitorer via factoringordning med en regnskabsmæssig på 1.879 t.kr.

Moderselskabets resultatopgørelse

for perioden 1. juli 2005 - 30. juni 2006

Note	2005/06 kr.	2004/05 t.kr.
	22.728.194	13.854
OMSÆTNING		
Vareforbrug	-8.869.630	-4.869
Andre eksterne omkostninger	-4.127.816	-2.734
	9.730.748	6.251
BRUTTOFORTJENESTE		
1 Personaleomkostninger	-7.256.081	-4.135
Afskrivninger af materielle anlægsaktiver	-547.053	-247
	1.927.614	1.869
DRIFTSRESULTAT		
Resultat af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-86.050	132
Finansielle indtægter	577.693	35
Finansielle omkostninger	-65.590	-84
	2.353.667	1.952
RESULTAT FØR SKAT		
2 Skat af årets resultat	-669.703	-646
	1.683.964	1.306
ÅRETS RESULTAT		
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING:		
Udbytte for regnskabsåret	0	0
Overført overskud	1.683.964	1.306
	1.683.964	1.306
DISPONERET I ALT		

Moderselskabets balance

pr. 30. juni 2006

Note	AKTIVER		
	2006 kr.	2005 t.kr.	
	Erhvervede patenter og licenser	32.111	0
	Goodwill	4.812.380	0
	Udviklingsprojekter under udførelse	723.537	0
3	Immaterielle anlægsaktiver	5.568.028	0
	Grunde og bygninger	1.046.433	1.046
	Indretning af lejede lokaler	80.265	56
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	1.348.487	1.041
4	Materielle anlægsaktiver	2.475.185	2.143
	Kapitalandele i dattervirksomheder	6.192.446	5.860
5	Finansielle anlægsaktiver	6.192.446	5.860
	ANLÆGSAKTIVER	14.235.659	8.003
	Tilgodehavender fra salg	6.864.573	3.550
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.092.549	237
	Andre tilgodehavender	536.036	283
	Periodeafgrænsningsposter	84.573	126
	Tilgodehavender	8.577.731	4.196
	Likvide beholdninger	8.470.661	2.517
	OMSÆTNINGSAKTIVER	17.048.392	6.713
	AKTIVER	31.284.051	14.716

Moderselskabets balance

pr. 30. juni 2006

		PASSIVER	
Note		2006 kr.	2005 t.kr.
	Selskabskapital	2.990.179	1.896
	Overkurs ved emission	20.614.837	6.345
	Overført overskud	3.120.596	1.437
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	0
6	EGENKAPITAL	26.725.612	9.678
	Hensættelse til udskudt skat	241.362	131
	HENSATTE FORPLIGTELSER	241.362	131
	Gæld til kreditinstitutter	1.112.361	1.504
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.219.583	1.112
	Selskabsskat	853.264	488
	Anden gæld	1.131.869	1.803
	Kortfristede gældsforpligtelser	4.317.077	4.907
	GÆLDSFORPLIGTELSER	4.317.077	4.907
	PASSIVER	31.284.051	14.716
7	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
8	Nærtstående parter		

Noter

	2005/06	2004/05
	kr.	t.kr.
1 Personaleomkostninger		
Løn og vederlag	6.843.511	4.024
Pension	286.344	35
Sociale omkostninger mv.	126.226	76
	7.256.081	4.135

Selskabet har i regnskabsåret gennemsnitligt beskæftiget 24 personer (2004/05: 16 personer).

2 Skat af årets resultat

Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	399.420	488
Sambeskatningsbidrag	44.212	0
Beregnet skat af dattervirksomheds skattepligtige indkomst	45.399	78
Regulering af udskudt skat	180.672	80
	669.703	646

2006

kr.

3 Immaterielle anlægsaktiver

	Erhvervede patenter og licenser	Goodwill	Udviklings- projekt under udførelse
Kostpris 1. juli 2005	0	0	0
Overdraget ved fusion	263.886	4.812.380	0
Tilgang	0	0	723.537
Afgang	0	0	0
Kostpris 30. juni 2006	263.886	4.812.380	723.537
Afskrivninger 1. juli 2005	0	0	0
Overdraget ved fusion	167.644	0	0
Årets afskrivninger	64.131	0	0
Tilbageførte afskrivninger på årets afgang	0	0	0
Afskrivninger 30. juni 2006	231.775	0	0
Regnskabsmæssig værdi pr. 30. juni 2006	32.111	4.812.380	723.537

4 Materielle anlægsaktiver

	Grunde og bygninger	Indretning af lejede lokaler	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Kostpris 1. juli 2005	1.046.433	58.575	1.305.458
Overdraget ved fusion	0	0	737.201
Tilgang	0	45.574	578.153
Afgang	0	0	-403.500
Kostpris 30. juni 2006	1.046.433	104.149	2.217.312
Afskrivninger 1. juli 2005	0	3.054	265.509
Overdraget ved fusion	0	0	281.724
Årets afskrivninger	0	20.830	435.917
Tilbageførte afskrivninger på årets afgang	0	0	-114.325
Afskrivninger 30. juni 2006	0	23.884	868.825
Regnskabsmæssig værdi pr. 30. juni 2006	1.046.433	80.265	1.348.487

2006
kr.

5 Finansielle anlægsaktiver

	<u>Kapitalandele i datter- virksomheder</u>
Anskaffelsessum 1. juli 2005	5.805.000
Tilgang	6.255.371
Afgang (fusion)	<u>-5.700.000</u>
Anskaffelsessum 30. juni 2006	<u>6.360.371</u>
Op- og nedskrivninger 1. juli 2005	-186.252
Praksisændring koncerngoodwill	240.619
Årets resultat før skat	250.695
Skat af årets resultat	-45.399
Nedskrivning	-268.221
Tilbageført vedrørende afgang (fusion)	<u>-159.367</u>
Op- og nedskrivninger 30. juni 2006	<u>-167.925</u>
Regnskabsmæssig værdi pr. 30. juni 2006	<u>6.192.446</u>

Dattervirksomheder:

	Ejerandel	Hjemsted	Resultat	Egenkapital
Copenhagen Interactive ApS	100%	København	(321)	(71.154)
Eurotrust AB	100%	Lund, Sverige	97.608	-
Notabene.net B2B A/S	100%	Vejle	107.688	1.020.758

Selskabet er pr. 1. juli 2005 fusioneret med den 100 % ejede dattervirksomhed Notabene.net SEO A/S med Notabene.net A/S som fortsættende selskab.

2006
kr.

6 Egenkapital

	1/7 2005	Praksis ændring	Kapitalfor- højelser	Forslag til årets resultat- fordeling	30/6 2006
Selskabskapital	1.895.833		1.094.346		2.990.179
Overkurs ved emission	6.345.417		14.269.420		20.614.837
Henlagt til udbytte	0			0	0
Overført overskud	1.196.013	240.619		1.683.964	3.120.596
	9.437.263	240.619	15.363.766	1.683.964	26.725.612

I forbindelse med selskabets emissioner er afholdt omkostninger på t.kr. 1.452, som er indregnet i posten "Overkurs ved emission".

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til kreditinstitutter er der givet pant i grunde og bygninger samt automobil, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2006 udgør 1.046 t.kr.

8 Nærtstående parter

Notabene.net A/S' nærtstående parter omfatter følgende:

Bestemmende indflydelse:

Ingen har bestemmende indflydelse.

8 Nærtstående parter (fortsat)

Øvrige nærtstående parter, som virksomheden har haft transaktioner med:

Brian Mertz Pedersen - direktør

Ole Sigetty - bestyrelsesformand

Transaktioner med nærtstående parter:

Der har i 2005/06 været samhandel med et af direktør Brian Mertz Pedersen ejet selskab. Samhandelen har omfattet husleje samt konsulentassistance og er foregået på markedsmæssige vilkår.

Advokat Ole Sigetty har løbende ydet periodisk assistance til virksomheden. Assistancen er foregået på markedsmæssige vilkår.

Ejerforhold

Følgende aktionærer er noteret i selskabets aktionærfortegnelse som ejende minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af aktiekapitalen:

Mediehuset Danmark ApS

Nørre Voldgade 82

1358 København K

Internet Marketing Holding ApS

Nørre Voldgade 82

1358 København K

Synerco ApS

Bispevej 4

2400 København NV

SimConsult A/S

Solbakken 123

2840 Holte